АДМИНИСТРАЦИЯ МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46
р/счет 40204810800000000339 в Отделении  г.Волгограда ИНН/ КПП 3412301348/341201001
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 октября 2019 года     № 87
О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет
В соответствии со ст. 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.03.2019г. № 415-р «О мерах по увеличению обеспечиваемой за счет средств Федерального бюджета оплаты труда», Постановлением Администрации Волгоградской области от 30.09.2019г. № 483-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Законом Волгоградской области  от 10.01.2006 N 778-ОД "О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших государственную должность главы администрации Волгоградской области, лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и должности государственной гражданской службы Волгоградской области",  администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Проиндексировать с 1 октября 2019 года размеры пенсий за выслугу лет   (доплат к пенсии),  назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим муниципальные должности администрации Манойлинского сельского поселения и должности муниципальных служащих муниципальной службы администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
2. Установить коэффициент индексации равным 4,3%.
3. Главному бухгалтеру администрации Манойлиной Т.Л. с 01 октября 2019 года начислять размеры пенсий за выслугу лет (доплат к пенсии) с учетом индексации.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                       С.В. Литвиненко